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_ GTm_mmZO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GRUPO PARA PAGO NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUF(Q_PAGO
FECHA IMPRESION: 17/11/2022 01:56 PM

Chikuahua

GEBIERKO DEL ESTARO

_,CZ_U\’U OPERATIVA: {03-SECRETARIA DE HACIENDA
E

OLIO: 174742 FECHA CAPTURA: 17-NOV-22 PERIODO: 2022
jvm0<mm_uow MONEDA METODO DE PAGO LOTE IMPORTE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS MXN BANCO X CAJA ORG DES ESTATAL-2022-103- $ 2,697,900.09
3629
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MENTO DE PROC MACIC::
> CONTROL DE PAGOS

TOTAL: 2,697,800.09

{ @ N\\ - ) . . ] L
7. e <. .
¥ - { B, m\
“EXABORD } REVISO \ >C._|OE_NO
DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDONEZ VALENZUELA LICON, RAFAEL

A mgmz_ukw_N LOYA, NESTOR _S\K EL
DIRECTOR DE SERVICIOS X " PRESIDENTE m

ADMINISTRATIVOS

TOTAL DEL LOTE: 2,697,800.09
TOTAL DE REGISTROS: 1

CEDH

AISION BHTATAL O LOS
UmzﬂwMTOw HUMA DS CHHEHUARUA

"SOLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTIGULO 28, FRACCIONES XVI Y XVIl DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO; ¥ EN LOS .P_u._‘_oc_.Om 19, 48, 60, 51 Y 167 DE
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, OOZ%.DECOB,O GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO LOS ARTICULOS SEPTUAGESIMO §

DISPOSICICNES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS". LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE
DEVENGADAS.




GOBI=RNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GRU PO PARA PAGO Um._..>_|_;>co NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO_DETALLADO
FECHA IMPRESION: 17/11/2022 01:56 PM

R
ol
AT

Chibuahua

{o]
UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA P. NUEVA
FOLIO GRUPO: 174742 FECHA CAPTURA: 17-NOV-22 PERIODO: 2022 ELABOROQ: DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDONEZ

PROVEEDOR: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDS CUENTA REMITO: 09343513213

|

MONEDA: MXN  METODO DE PAGO: BANCO X CAJA ID ANT: FACTURA: A303 OTORGAMIENTO: IDF.E.: ID F.E. NUEVA:
ORDEN: DESPACHO: O.C.R.: REQ.: - TIPO OC: CFDI: VIATICO REL.:
DESCRIPCION OC:

DESCRIPCION FACT: PRIMERA QUINCENA NOVIEMBRE 2022 SERVICIOS PERSONALES 1RA PARTE AGUINALDO
SUBTOTAL: 2,697,900.09 IWA:0.00 RETENCIONES: ANTICIPO:

COMBINACION DESCRIPCION COG / CUENTA IMPORTE
G1-5211 383L.Eo._.,_mo,wmwmwm.occ-ﬂofwo._ooooq-._ma.mmocwom.gcac.mhcm._.m.,_m,._mﬁmwm-ooaoccco ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A CRGANISMOS AUTONOMOS 72.480.,34
10%-521 1101001-41401-160-989989-000-701-70100001-1 24-2E009C1-CO000-E403T2-18-1 £621992-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A DRGANISMOS AUTONGMOS 1,948,868.00
101-521 M::ci.&33mo.mmmmmm.ooob.i,ﬂgooco._-mma.mmcomoi.OQooo-mLow.mm.mo-ﬂ §21999-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 75,801.18
101-5211 2:oo,_Lﬂncd._mo,m@mmwm.coo-qu-ﬂc_ooociNm.mmoomod.o%oc.maam._‘m.m._-*mﬁmmm-oocooooo ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 69,724.34
101.5211 8._QELZE.._mo-wmmmmw.cco-qo?wﬁccoo._.ANa.mmocmo._.Oocca.macm._.m.um-._ 5219989.00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 4098,099,28
01-521 ._.::oﬁ:.ﬁ&o,_,._mc.mmm_mmw,oochg.u.o._occod-éma.mmoowﬁ,Ooooa.maowqm.mo.._ 521598-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOCS AUTONOMOS 121,929.95

TOTAL POR TRAMITE: 2,697,900.09

e

. . .
p VT ——— A TOTAL DEL LOTE: 2,697,900,08
\ DERECHOS HUMANDS n:_:c.,xc\x\ / TOTAL MXN: 2,697,900.09
; e / TOTAL DE REGISTROS: 1

A } o , m
ELABORO ) REVISO / AUTORIZO {7/ \
DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDONEZ VALENZUE|A LICON, RAFAFL ARMENDARIZ LOYA, NESTOR MANUEL
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS / BRESIDENFE™
‘\\\\ o
/
Pagina 1 de 1

"SOLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLEGIDO EN EL ARTICULG 26, FRAGCIONES XV Y XVl DE LA LEY OZD>.7=O> DEL PODER EJECUTIVO; Y EN LOS }x._._.nuCrOm 18, 46, 50, 51 Y 167 DE
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRES(OS, CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO LOS ARTICULOS SEPTUAGESIVO SEXTO Y SEPTUAGESIMO SE 110 DE LAS
DISP OSICIONES GENERALES PARA LA APLICACION DEL GASTO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS", LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE

DEVENGADAS.
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f. wmemzo DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
) SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA PRESUPUESTO:

31/12/2023

ESCENARIO: A0 _VIG_SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEFTIEMBRE 22

i) DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARARSTATALES FECH& i28/10/2022  12:49
nw.z_x.n.rm—.:km DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
COBIERNMHELESTARD
ORGANISMO A0l COMISBION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERRCHOS HUMANOS
PROGRAMA 2E)09CL GRRANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DRY.DESCRIPCION RPC No. EMPLEADG - NOMERE FUENTE SUELDO FECHA D, FECHA H. SIND.
TIPG PLAZA: PB BASE AUTORIZADA
1 600001 1  PRESIDEWTE AELH7109149311 17118-ARMENIDARIZ LOYA NESTOR MANUEL 15228939 522,403,07 61/01/2022 3t/12/2022 N
2 000002 1 SECRETARIO TECHICO ROPD620723HAE 39771-RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO 1522899 $22,361,46 01/01/2022 31/12/z022 b
27539 000003 1 PRIMER VISITADOR CATA781219L95 32752-CARRASCC TALAVERA ALEJANDRO 1522899 §22,361.46 91/01/2022 31/12/2022 N
100023 000003 1 PRIMER VISITAROR MADSE91229A15 32697-HARTINEZ DIAZ SULMA TLIANA 1522899 $22,361,46 01/01/2022 31/12/2022 N
k| 000004 1 VISITADOR TITULAR FEME750111HY6 37636-FERNANDEZ MANCINAS EDDIE 1522859 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
9 060004 1 VISITAPOR TITULAR CACK611126TWA 36667-CAHPOS CORNELIO ARMANDO 1522899 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N
1z 000004 1 VISITADOR TITULAR COSA840725713 25890-CORRAL SHAAR ALEJANDRO 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/20232 N
16 000004 1 VISITADOR TITULAR LERL890601585 32756-LERMA RUIZ LUIS MANUEL 1522899 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 N
34 800004 1 VISITADOR TITULAR AODYB40TOBIKS 32720-ACOSTA ORTEGA YULIANA SARAHIL 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
35 000004 1 VISITADOR TITULAR AUEZB10606PYS 38628-ABBEUD ESPARZA ZULAY ALAID 1522899 §21,345.35 01/01/2023 31/12/2022 N
16675 000004 1 VISITADDR TITULAR SAFE721124Fkz2 37537-SRENZ FRIAS EDUARDOG ANTCHIO 1522899 $21,1345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
97790 000004 1 VISITADOR TITULAR HACTE30218RV2 36671-MATA CARDENAS JESUS RAYMUNDO 1522699 $21,245.35 01/01/2022 31/12/2022 N
16670 000006 1 VISITADOR HESVTSI11EUKS 37654 -HBVAREZ SANTANA VIRGINIA VEROHICA 1522899 $0.00 0170172022 31/12/2022 N
16671 000006 1 VISITADOR SAERE90820FI3 39717-SAUCEDO ESPINOZA RAUL 1522899 $0.00 91/01/2022 31/12/2022 N
31300 006006 1 VISITADOR - BOJIRETOS05HKS 33221-BOUDIB JURADO RAFAEL 1522899 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
55973 000006 1 VISITADOR JIATE80T1TAL7 32728-JIMEHEZ ARROYO JORGE 1522859 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 s
92805 000006 1  VISXTADOR RITCE70225GEE 32725-RIVERA TELLEZ CARLCE OMAR 1522899 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94311 000006 1 VISITADOR CAVLI60525JX3 38018-CAMPOS VALDILLEZ LAURQ 1522899 §0.00 €1/01/2022 31/12/2022 N
94321 000006 1 VISITADOR GAJITS0907H3A 171.24-GARNICA JIMEMEZ JUAN ERNESTO 1522899 $0.00 91/01/2022 31/13/2022 N
94322 000006 1 VISITADOR GUOGB70324KG8 32726-CUEVARA OLXVAS GABRIELA CATALINA 1522899 $0.00 91/01/2022 31/12/2022 5]
94997 p60006 1 VISITADGR AQDR8GOS27FIO 37109-ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE 1522899 50,00 01/01/2022 31/12/2022 W
97690 000006 1 VISITADOR CARRE600918AA8 32729-GARZA ARMENDARIZ ETHEL 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
100030 990006 1 VISITADOR FORG731122QJA 38969-FLORES BOTELLO GERARDO 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
100033 000006 1 VISITADOR RECS64051 6N 37111-REVELES CASTILLO MARIA DEL SOCORRG 1522809 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118530 060006 1 VISITADOR AARLICGDA07DGL 36675-DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZARETH 1522899 50,00 01/01/2022 31/12/2022 N
118548 000006 1 VISITADOR PACP9210253J3 37748-PADILLA CESAR OSWALDO PERALES 1522899 $0.00 91/01/2022 31/12/2022 N
120175 000006 1 VISITADOR CALFB10312110 38724-CHAVEZ LCPEZ PAULINA 1522859 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
21 20009 1 SECRETARTA DE JEFE DR OFICINA CURM901103225 37112-CUEVAS RUTZ MAGALY SOCORRO 1522899 §10,97¢.86 01/01/2022 31/12/2022 N
23 00o00g 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA SAHI691120LC0O 39389-SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL 1522899 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2027 N
28 000003 1 SHECRETARIA DE JEFE DE OFICINA BEARBEH0926MY6 34898 -HERNANDEZ AVILA AMA LUTSA 1522899 510,974,86 01/01/2022 31/12/2022 N
12933 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA SESPS51105VA8 17126-SEGURA SERRATOS MARIA DEL PILAR 1522899 $10,5974.86 01/01/2022 31/12/2022 N I
16672 00003 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA EIMM$601043T3 38441-ESPIRG MUELA MONICA LETICIA 1522899 510,974, 86 01/01/2022 31/12/2022 W
16678 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA GAIG631228206 26538 -GRANADOS IRIGOYEN GUADALUPE 1522889 $10,974.86 01/01/2022 N
25252 000008 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICIWA AESV7609300E6 17117-AREVALO SALAMANCA VERONICA 1522899 $10,974.86 01/01/2022 ¥
25283 600009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CRMG970929NVE 38019-CHAVEZ MARQUEZ GLENDI YDAHE 1522899 $10,974.85 01/01/2022 N
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.,wm.Hmwzo DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
. SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA PRESUPUESTD:

31

fY272023

ESCENARIO:ADL_VIG _SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEPTIEMERE 22

DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA 128/10/2022  12:49
Chihuahua DETALLADD DE PLAZAS SIN VACANTRS
CRBIERNOGELESTASD
ORGANISMC AG2 COMISTON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS RUMANOS
PROGRAMA ZED090L GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DET.DESCRIPCION RFC No., EMPLEADO - FUENTE SURLDO FECHA D. FECHA H. SIND.
TIPO PLAZA: BB BASE AUTORIZADA
93661 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA REJRB307111K4A 32732-RBY JIMENEZ ROSALIA 1522839 $10,974,86 0r/01/2022 a1/1z/z022 N
93664 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA VAGKS507065752 394B2-VALERO GOMBZ KARINA JANETH 1522899 $10,974,86 01/01/2022 31/12/2022 N
24313 900008 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA FUGKS30224690 36676-FUENTES GONZALE? KATHYA ALINKA 1522899 $10,9%4.86 81/01/2022 31/12/2022 N
94314 aTe]efekel:] 1 SECRETARIA DE JEFE DE GFICINA AACABY1001KEL 32740-ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA 1522899 §10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
24983 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA DUMY8404 06BV4 35728-DURAH WORAN YAMILLE VIANEY 1522859 §10,974.88 01/01/2022 31/12/2022 N
1000631 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA ARGMISOI 19K D J5710-ALVARADD GONZALEZ MICHELLE BERENICE 1522899 $10,974 .85 01/01/2022 31/12/2022 N
17 000003 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA LOTKIBOS08N72 39038-LOYA DE LA TORRE KAREN LI1ZETH 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
25251 800609 2 SECRETARTA DE JEFE DE OFICINA FAMPT403036TO 32771-FRANCO KENDOZA PATRICTA 1522899 $15,560,80 01/01/2022 3i/1z/2022 ]
31350 200009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA MOVK980928775 39005-MORALES VAZQUEZ KARLA VIANEY 1522899 $15,560.80 01/01/2022 3a1/1a/z022 N
31351 600009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CANMT7I1022MZS 36683-CASAS NERI MARTINA SUJHEY 1522899 515,560, 80 01/01/2022 31/12/2022 ¥
936565 000008 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA HARRE904216Y1 35716-MARTINEZ RODRIGUEZ ROCTO CAROLINA 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 W
94316 000009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA VIGI940102393 36684-VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
i8 000009 3 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA SROG661113LM6 2B8-SANTANA ORTEGA GLORIA MARISELA 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
94315 000009 3 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CARAS11129GY2 34902-CASTRO RUIZ ADRIANA 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
94331 000003 4 SECRETARIA FE DE OFICINA AXJAYS06248X8 35721-ANG FOSTER JACQUELINE ALEXIA 1522899 $15,560.80 01/01/2022 3r/12/2022 N
95001 000013 1 CONSERJE RACM770304168 38970-RAMOS CENICEROS MOISES 1522899 50,00 0L/01/2022 31/12/2022 N
118907 000013 3 CONSERJE MAVGT211088R0 37107-MARQUEZ VILLALEA GUADALUPE 1522899 $4,885.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118209 0900013 3 CONSERJE GOML790320P68 37108-GONBALEZ MORENO JOSE LUIS 1522899 $4,885,00 01/01/2022 31/12/2022 B
36 080016 1 VISITADCR DSE LORJSE0615GCT 26571-LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA 1522899 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94324 000017 1 PERSONAL ESPECIALIZANG ARGRTB0624VE5 35%23-ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTCHIO:1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/z2022 N
94335 000017 1 PERSOMAL ESPECIALIZADO QUAEBB0617THTSE 37113-QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
100019 200017 1 PERSONAL ESPECIALIZADG CRMN690226PD6 26678-CADENA MEDRANG NESTOR DANIEL 1522899 $21,345.35 61/01/2022 31/12/2022 N
100021 000917 1 PERSONAL ESPECIALIZABO SERT770411139 35708-SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUBE 1522895 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
100025 006017 1 PERSONAL ESPECIALIZADO YRAKTI06144G1 36690-YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA 1522899 521,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
100027 000917 1 PERSCNAL ESPECTALIZARG BICET71018925 35046-DIA% CORDERO ERIK 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/3022 Sl
100028 000017 1 PERSONAL ESPRCIALIZADG MATS900L02MRO 37750-MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE 1522899 $21,345,35 91/01/2022 31/12/2022 H
118905 000017 1 PERSONAL ESPECIALIZADO A0RL770225Q0A 39204~ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 ¥
94312 b0z 1 TITULAR BE TMVEST., VINCULACION Y ELABORREYERADELEHOY. 297-HEDRANC FLORES EDUARDO 1522899 $21,345,35 01/01 /2032 31/12/z022 B ,
118540 000024 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO COMRSB0421AS1 38565~080LLO MORALES MARIA DEL ROSBARIO 1522899 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
118542 oo0z4 1 AUXILIAR ADMIHISTRATIVO CARS9169032N8 37749-CRARRASCO RANOS SAMUEL 1522899 $15,560.80 01/61/2022 31/12/2022- N
100034 000024 2  AUXILIAR ADMINISTRATIVO TEPDTBO523N77 280-TREVIZO PENA DIANA ELENA 1522899 $9,510.78 01/01/2022 wubm..\,nﬁw... N
100035 900024 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RIOP710204JWS 36679-RIVERA ORDCHNEZ PERLA IVOIME 152289% $9,510.78 0170172022 S.\mw.._w.omu N
118532 200024 2  AUXILIAR ADMINISTRATIVO OEEE941209129 366B0-ORTEGA ESCOBAR RiVIA JAQUELINE 1522898 %9,510.78 01/01/2022 _.u.E.\uoS N
118911 Q00024 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GORBI61B0INRE 39884 -GONZALEYZ RUIZ SARAHI ZURTHTAMI 1522899 $9,510.78 01/01/2022 Bl
8 000025 1 COORDINADOR DE PROGRAMAS GUACT107128V1 37638-CUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINDRAH 1522899 $21,345.38 91/01/2022 i
i
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{ DBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARTA DE HACIENTA

FECHA PRESUFUESTO:

al/1z2/2023

BESCENARIC:;AGL1_VIG_SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEPTIEMBRE 22

s 8 DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA :28/10/2022 12:49
nw_-.mv:.”_mr_._mn DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
GUSIERNZEEL ESTAGD
ORGANISHMO AQ3 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70109001 COMISION ESTATAL DE LCES DERECHOS HUMANOS
PROGRAMA 2E009¢1 GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DET , DESCRIPCION REC EMPLEADO - NOMBRE PUENTE SUBLDO FECHA D, FECHA H. SIND.
TIPO PLAZA: PB BASE AGTORIZADA
94318 900025 1 COORDINADCR DE PROGRAMAS CUSN6 9091 6AFR 39069-GUTTERREZ SAENZ NANCY 1522899 521,145,335 01/01/2022 31/12/2022 N
113837 0000256 1 COCRDINABOR DE CAPACTTACION HEGAS60316CEA 32755-HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR 15228599 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
16676 000027 1 CAPACITADOR POPLBBO10D7EQS 36685-PORRAS PEREZ LUIS RAUL 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
83662 000027 1 CAPACITADOR HUDME8BO108R22 37751-NUREZ DIAZ MARIO 1522899 $20,322.00 91/01/2022 It/1z/2022 N
93663 000027 1 CAPACITADOR TEBHB21117J82 38021-TREVIZO BORJA HELT 1522899 $20,325.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93666 000027 1 CAPAUITADOR VAMEIT1007362 36691-VALENCIANG MEWBEZ BRICK ERNESTC 1522893 $20,325.00 01/01/2022 31/13/2022 N
93667 000027 1 CAPAC)ITADOR HERJ9B0B1SDNY 37114-HERNANDEZ REYES JAZMIN 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
23668 000027 1 CAPACITABOR RIVCT740225FJ4 32006-RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL 152289% $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94317 000027 1  CAPACTTADOR HUVJIS890915ML8 32761-HUERTA VIEZCAS JORGE 1522899 520,329,00 01/01/2022 31/12/2022 N
94323 000027 1 CAPACITADOR DIMVE3042404 39388-DIAZ MARQUEZ VICTORIANO 1522899 $20,329,00 01/91/2022 31/12/2022 N
94326 600027 1 CAPACITANOR HEHD840510E71 32762-HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA 1522859 $20,322,00 01/01/2022 31/12/2022 N
94328 000027 1 CAPACITADOR SADLE81115FU2 32764-5ALCIDG DOWMINGUEZ LUIS ARTURO 1522899 §20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
943129 000027 1 CAPACITADOR REMASE0816QFA 35698-RAZ0 MENDOZA ALEJANDRQ 1522899 $20,328,00 91/01/2022 31/12/2022 N
94339 000027 1 CAPACITADOR PIM{8204222V5 17263-PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94332 000027 1 CAPACITADOR BUHMAH0328R08 32767-BURROLA HERNANDEZ MIGUEL AMGEL 1522899 520,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
54333 000027 1 CAPACITADOR MOBBI111248V8 32768-MOYA BURROLA GUADALUPE 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/i12/2022 N
94334 000027 1 CAPACITADOR EIDR910522LE7 35713-ESPINOZA DIAZ RITA 1522699 $20,329,00 01/01/2022 1/12/z022 ¥
94984 000027 1  CAPACITADOR GOTRY80469QLE 39439-GONZALEZ IBARRA RAUL 1522899 $20,3209.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94994 600027 1 CAPACTTADOR S00A940331HBL 36688-50SA ORDAZ MARIA ALRJANDRA 1522899 $20,329.00 e1/01/2022 31/12/2022 N
94998 000027 1 CAPACITADOR CADSB502178NA 33782-ChSTAREDA DOMINGUE?Z SAUL ALONSO 1522899 $20,328.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94999 ooo027 1 CAPACITADOR SATS670911#M91 1099-SANDOVAL, TARIN SANDRA LUZ 1522899 $20,328,00 01/01/2022 31/12/2022 N
100017 000027 1 CAPACITADOR RAMLE311168C2 32748-RAMIREEZ MARFIL LEONARBDO 1522899 $20,325.00 01/01/2022 21/12/2022 N
113834 0000627 1 CAPACTTADCR LAHMB10225DFA 27440-LARA HIDALGD MIROSLAVA 1522B9% $20,329,00 01/01/2022 31/12/2022 by
113836 000027 1 CAPACITADOR FAICBE0617E36 39308-FABELA JUDITH PAMELA CARREON 1522899 §20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 Bl
118548 a00027 1 CAPACITADOR EIOC771216V78 30595 -ELTZONDO CLIVAS CLALDIA 1522899 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94310 060028 1 PS1COLOGO DIGDBEOA16C3T 36693-DIAZ GRRCIA DAMIAN ANDRES 1522889 $21,345,35 01/01/2022 31/12/2022 ®
113842 opooza 1 PSICOLOGO CAPF8431120618 32758-CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIQ 1522899 $21,345,35 61/01/2022 31/12/2022 N
3 000251 1 MENSAJERD STFJ94G113DF2 39039-8TIFURNTES FERNANDEZ JOHAMAN 1572899 $6,721.78 01/01/2022 31/12/2023 B
29 000251 2 MEHSAJERG SEAL6810020L1 292-8ERMA ACEVEDO LUIS CARLOS 1522899 $5,918,82 01/01/2022 31/12/2022 N
113838 000252 1 JEFE DE INFORMATICA CAMJITILOLTCIS 286-CHACON MARQUEZ JESUS ELOY 1522899 $21,345,35 91/01/2022 31/12/2022 i
559732 000253 1 PROGRAMADOR CATIS21230GTS 32744-CAMACRO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSC 15322899 50,00 01/01/2022 3r/12/2022
113839 000255 1 JEFE DE SERVICIOS ADMINTSTRATIVOS VALR490730IX8 36624 -VALENZUELA LICON RAFAEL 1522899 $21,345,35 01/01/2022 u::\,_.ue.mu..
11890z ABCO?, 1 DIRECTOR JURIDICG RUDS781117V2A 34056-RUIZ DAVILA SERGIC ALEJANDRO 1522899 522,361.80 01/01/2022 31/ ,.“._uo.m“m. N
118903 RECO2 1 TITULAR DE AUDITORIA CASS600811857 38829-CHAVEZ SALAZAR SUSAMA 1522899 $21,345,35 01/01/2022 N
118904 ABCO3 1 TITULAR DE RESPONSABILIDADES CUFS9L06273B0 37752-CRUZ FLORES SANDRA PAMELA 1522899 $21,345,35 01/01/2022 N
|
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; ,,Womemzo DEL ESTADC DE CHIHUAHUA s FECHA BRESUPUESTO:  31/12/2023

SECRETARIA DE HACIENTA ESCENARIO:AOL_VIG_SEP22 CED PLAZAS VIGENTES SEPTIEMBRE 29
: DEPARTAMENTC DE ENTIDADES PARARSTATALES FECHA 128/10/2022 12:4%

ﬂ::.,“hw:tm DETALEADO DE PLAZAS SIN VACANTES

COBIERNOCEL ERTATED
ORGANISMO A0l COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOY
PROGRAMA 2R069C1 GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
PLAZA PUESTO DET ,DESCRIPCION RFC No, EMPLEADO - NOMBRE FUENTS SURLDC FECHA D, FECHA H. SIND.
TIFG PLAZA: PB BASE AUTORTZADA

11BS06 ABCO4 1 JEFE DE UNIDAD DE ARCHIVO Y BIBLIGTECA BARRE30421VAG 34509-BARRERA ROBLEDC ROSALVA 1522899 $21,345.35 61/91/2022 3171272022 N

118912 ABCOE 3  PERSONAL ESPECIALIZADO BECHB50619J85 37105-BERNAL CHAVIRA HATM [SAT 1522899 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N

TOTAL TIPD PLAZA 1 167

TOTAL ORGANISMO : 107

“Declare bajo protesta de decirverdad gue los impartes corresponden a la nomina del personal activo, de [a
quincena carrespondiente y no incluye vacantes”
